

**Obiect Lucrari de reparatie a adapostului
protectiei civile din str. Constantin Tanase, 7.****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc			88,160 88,160
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,00	88,160
2	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600, BPV	buc			88,160 88,160
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,00	88,160
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32-31	buc			106,780 106,780
	1	Muncitor	h-om	2,8100	38,00	106,780
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			33,060 33,060
	1	Muncitor	h-om	0,8700	38,00	33,060
5	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C32A	buc			88,160 88,160
	1	Muncitor	h-om	2,3200	38,00	88,160
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			59,280 59,280
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,00	59,280
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B25A	buc			59,280 59,280
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,00	59,280
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B10A	buc			59,280 59,280
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,00	59,280
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦPH-12	buc			90,060 90,060
	1	Muncitor	h-om	2,3700	38,00	90,060
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦPH-18	buc			90,060 90,060
	1	Muncitor	h-om	2,3700	38,00	90,060
11	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/25	buc			79,420 79,420
	1	Muncitor	h-om	2,0900	38,00	79,420
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/32A	buc			106,780 106,780
	1	Muncitor	h-om	2,8100	38,00	106,780
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			59,280 59,280
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,00	59,280

1	2	3	4	5	6	7
14	08-03-526-1	Независимый расцепитель РН-47	buc			86,280 59,280
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,00	59,280
	4524444	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	27,00	27,000
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			59,280 59,280
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,00	59,280
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			59,280 59,280
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,00	59,280
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B10A	buc			59,280 59,280
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,00	59,280
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			59,280 59,280
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,00	59,280
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32С/25А/30МА	buc			59,280 59,280
	1	Muncitor	h-om	1,5600	38,00	59,280
20	08-03-529-1	Contactator КМИ10910	buc			146,960 129,960
	1	Muncitor	h-om	3,4200	38,00	129,960
	12321321	Contactator КМИ10910	buc	1,0000	17,00	17,000
21	08-03-529-1	Contactator КМИ-10911	buc			140,960 129,960
	1	Muncitor	h-om	3,4200	38,00	129,960
	213232132	Contactator КМИ-10911	buc	1,0000	11,00	11,000
22	08-03-529-1	Contactator КМИ-10960	buc			139,540 129,960
	1	Muncitor	h-om	3,4200	38,00	129,960
	22255454	Contactator КМИ-10960	buc	1,0000	9,58	9,580
23	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, GS 2x18 WL 1P65 потолочный L=1.2 m	100 buc			36 908,000 4 408,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	38,00	4 408,000
	3313	Contactator КМИ-10960Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, GS 2x18 WL 1P65 потолочный L=1.2 m	buc	100,0000	325,00	32 500,000
24	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, GS 1x36 WL 1P65 потолочный L=1.2m	100 buc			35 844,000 3 344,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	38,00	3 344,000
	32321321	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, GS 1x36 WL 1P65 потолочный L=1.2m	buc	100,0000	325,00	32 500,000
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, GS 2x36 WL 1P65 встраиваемая L=1.2m	100 buc			38 908,000 4 408,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	38,00	4 408,000
	3213211111	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, GS 2x36 WL 1P65 встраиваемая L=1.2m	buc	100,0000	345,00	34 500,000
26	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa CL 129C 12CW	100 buc			25 855,400 3 355,400
	1	Muncitor	h-om	88,3000	38,00	3 355,400
	32132132	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa CL 129C 12CW	buc	100,0000	225,00	22 500,000
27	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa CL 131C 24CW потолочный	100 buc			34 055,400 3 355,400
	1	Muncitor	h-om	88,3000	38,00	3 355,400

1	2	3	4	5	6	7
	32132321111	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa CL 131C 24CW потолочный	buc	100,0000	307,00	30 700,000
28	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa CL 131C 24CW настенный	100 buc			27 855,400 3 355,400
	1	Muncitor	h-om	88,3000	38,00	3 355,400
	21313212522	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa CL 131C 24CW настенный	buc	100,0000	245,00	24 500,000
29		Lampa LED 18 WL	buc			32,000 0,000
	11111222	Lampa LED 18 WL	buc	1,0000	32,00	32,000
30		Lampa LED 36 WL	buc			37,000 0,000
	1111122236	Lampa LED 36 WL	buc	1,0000	37,00	37,000
31		Lampa LED 12 CW	buc			27,000 0,000
	1111122212	Lampa LED 12 CW	buc	1,0000	27,00	27,000
32		Lampa LED 24 CW	buc			31,000 0,000
	1111122224	Lampa LED 24 CW	buc	1,0000	31,00	31,000
33	08-03-591-3	Comutator semietansat si etansat	100 buc			5 188,000 2 888,000
	1	Muncitor	h-om	76,0000	38,00	2 888,000
	12321321321	Comutator semietansat si etansat	buc	100,0000	23,00	2 300,000
34	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			4 788,000 2 888,000
	1	Muncitor	h-om	76,0000	38,00	2 888,000
	65465552	Intreruptor semietansat si etansat	buc	100,0000	19,00	1 900,000
35	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 591,800 2 891,800
	1	Muncitor	h-om	76,1000	38,00	2 891,800
	4654656541	Priza de fisa semietansata si etansata	buc	100,0000	27,00	2 700,000
36	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25/12В	buc			265,340 54,340
	1	Muncitor	h-om	1,4300	38,00	54,340
	32132321	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25/12В	buc	1,0000	211,00	211,000
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			471,200 471,200
	1	Muncitor	h-om	12,4000	38,00	471,200
38	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			1 960,800 1 960,800
	1	Muncitor	h-om	51,6000	38,00	1 960,800
39		Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m			5,250 0,000
	15115122	Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m	1,0000	5,25	5,250
40		Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m			7,150 0,000
	1511512222	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	1,0000	7,15	7,150
41		Cablu ВВГнг-LS-4*1.5	m			11,800 0,000
	151151222241.5	Cablu ВВГнг-LS-4*1.5	m	1,0000	11,80	11,800
42		Cablu ВВГнг-LS-3*2..5	m			12,600 0,000
	151151222232.5	Cablu ВВГнг-LS-3*2..5	m	1,0000	12,60	12,600

1	2	3	4	5	6	7
43		Cablu BBГНГ-LS-5*2..5	m			17,200 0,000
	15115122252.5	Cablu BBГНГ-LS-5*2..5	m	1,0000	17,20	17,200
44		Cablu BBГНГ-LS-5*4	m			24,200 0,000
	15115122254	Cablu BBГНГ-LS-5*4	m	1,0000	24,20	24,200
45		Cablu BBГНГ-LS-5*6.0	m			29,500 0,000
	15115122256	Cablu BBГНГ-LS-5*6.0	m	1,0000	29,50	29,500
46	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm	100 m			1 030,966 618,966
	1	Muncitor	h-om	16,2900	38,00	618,966
	110-0333	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm	m	100,0000	4,12	412,000
47	08-02-396-5	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 200mm	100 m			2 608,800 1 428,800
	1	Muncitor	h-om	37,6000	38,00	1 428,800
	65465465	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 200mm	m	100,0000	11,80	1 180,000
48	08-01-087-3	Constructii metalice (для крепления лотка)	t			2 363,600 2 363,600
	1	Muncitor	h-om	62,2000	38,00	2 363,600
49		Cutie отъ pentru cablu	buc			1,300 0,000
	321321234	Cutie отъ pentru cablu	buc	1,0000	1,30	1,300
50	08-01-087-3	Constructii metalice	t			2 363,600 2 363,600
	1	Muncitor	h-om	62,2000	38,00	2 363,600
51	08-01-087-3	Constructii metalice (для заземления)	t			2 363,600 2 363,600
	1	Muncitor	h-om	62,2000	38,00	2 363,600
52	08-02-409-5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 63 mm	100 m			1 880,600 1 128,600
	1	Muncitor	h-om	29,7000	38,00	1 128,600
	321321321	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 63 mm	m	100,0000	7,52	752,000
53		Lucrari demontare				0,000 0,000
54	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica (ВРУ)	buc			6,460 6,460
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	38,00	6,460
55	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica (щит распредел.)	buc			6,460 6,460
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	38,00	6,460
56	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,360 8,360
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	38,00	8,360
57	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			11,400 11,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	38,00	11,400
58	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,280 2,280
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	38,00	2,280
59	08-01-062-2	Dizel-generator (demontare)	buc			1 143,800 1 143,800
	1	Muncitor	h-om	30,1000	38,00	1 143,800

1	2	3	4	5	6	7
60		Режим укрытия				0,000 0,000
61	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, GS 2x36 WL 1P65 встраиваемая L=1.2 m	100 buc			17 108,000 4 408,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	38,00	4 408,000
	132132321	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, GS 2x36 WL 1P65 встраиваемая L=1.2 m	buc	100,0000	127,00	12 700,000
62		Lampa LED 36 WL	buc			11,000 0,000
	654654654	Lampa LED 36 WL	buc	1,0000	11,00	11,000
63		Lanterna (Фонарь переносной)	buc			98,000 0,000
	6546546549	Lanterna (Фонарь переносной)	buc	1,0000	98,00	98,000
		2. . Lucrari de constructie				
64	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			22,040 22,040
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	38,00	1,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	38,00	20,140
		3. Utilaj				
65		Automat BA47-29 3P 40A C	buc			175,000 0,000
	4654654a40ap	Automat BA47-29 3P 40A C	buc	1,0000	175,00	175,000
66		Dulap BPU BZUM-TF	buc			2 750,000 0,000
	4654654a40abz	Dulap BPU BZUM-TF	buc	1,0000	2 750,00	2 750,000
67		Intreruptor BP32-31	buc			185,000 0,000
	4654654a40a21	Intreruptor BP32-31	buc	1,0000	185,00	185,000
68		Contor 380B 5-100A	buc			2 850,000 0,000
	4654654a40a21a	Contor 380B 5-100A	buc	1,0000	2 850,00	2 850,000
69		Automat BA47-29 3P 32A C	buc			211,000 0,000
	4654654a40a2211	Automat BA47-29 3P 32A C	buc	1,0000	211,00	211,000
70		Automat BA47-29 3P 25A B	buc			185,000 0,000
	4654654a40a21a25	Automat BA47-29 3P 25A B	buc	1,0000	185,00	185,000
71		Automat BA47-29 3P 20A C	buc			108,000 0,000
	4654654a40a220a	Automat BA47-29 3P 20A C	buc	1,0000	108,00	108,000
72		Automat BA47-29 1P 10A B	buc			87,000 0,000
	4654654a40a21a10a	Automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,0000	87,00	87,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.